Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICACÂO N." 057/91.

Exta2 Senhor Presidente da Casara Hunicipal de Cabo Frio*

aprovado
ditcuMâc

Ew—/ OS// °&)

íESIDENTE

J. ü ü X £ J2, a Douta Mesa# na foras regloer*

tal# envio de c .pediente ao Excelentíssimo Senhor/ Pre

feito Municipal# solicitando a adoçao das providencias

cabíveis e urgentes# Junto a Procuradoria Sara/ do Munj^

cípio# no que diz respeito a assistência às fa**ílias de

baixa renda que tenham adquirido# pela posse mansa s pa

cífica# o direito ao USUCAPIÃO# de conformidade com o

que preceitua o Artigo 3t das Disposições Transitórias

da Lei Orgânica do Município de Cabo Frio*

SALA DAS SESSÕES, 13 de maio de t 991 -

EIRA DA SILVADIRL

Vereador - Autor

f í
•>

nif